
MAT-2 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

NEWAZA  
MALE 10-11 YEAR ปี  
รุ่น B | น ้ำหนักไม่เกนิ 27 กก.  

  

Rachan Gym      วรีวรุตม ์ไชยวุฒ ิ

RDC SURIN      พศนิ กรมแขวง 
 

  

3  
 

  

  
 

NEWAZA  
MALE 10-11 YEAR ปี  
รุ่น C | น ้ำหนักไม่เกนิ 30 กก.  

  

Power Junior Martial Arts      กลำ้กว ีเอกอรพรรณ 

Rachan Gym      ชโนดม อยูอ่นิทร ์

ชมรมยูยติส ูจังหวัดประจวบครีขัีนธ ์     ธนวรรธน์ ทองไทย 

กองทัพอำกำศ      ด.ช.กันพัฒน์ เขยีวหวำน 

Rachan Gym      ศุภฤกษ์ อนิทะรังษี 

คลองกุม่ยูยติส ู     กฤตธิ ีจันทรำ 
 

  

  

1  
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MAT-2 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

NEWAZA  
MALE 10-11 YEAR ปี  
รุ่น E | น ้ำหนักไม่เกนิ 38 กก.  

  

Power Junior Martial Arts      กันศก์วนิ กูส้กจิ 

SUPER KICK GYM      ศุภฤกษ์ พงษ์สวัสดิ ์ 

RUSICH CLUB • HSIF THAILAND      Aidehua Yang 

Power Junior Martial Arts      นปิปุน โต๋วสัจจำ 

RDC SURIN      ซำมนี จโินวัต ิ
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NEWAZA  
MALE 10-11 YEAR ปี  
รุ่น F | น ้ำหนักไม่เกนิ 42 กก.  

  

Venum training camp PATTAYA      Platon Skakun 

Power Junior Martial Arts      ด.ช.ธรรมคุณ ฉวนีวน 
 

  

10  
 

  

  
 

NEWAZA  
MALE 10-11 YEAR ปี  
รุ่น H | น ้ำหนักไม่เกนิ 50 กก.  

  

PTRsTaekwondo& JuJitsu School Of 
Martial Arts  

    ด.ช.นภัสกร สมำธ ิ

RDC SURIN      ภูรนิท ์วัฒนะโกมลรัตน์ 
 

  

11  
 

  

  
 

 
 



MAT-2 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

NEWAZA  
FEMALE 10-11 YEAR ปี  
รุ่น E | น ้ำหนักไม่เกนิ 36 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 กองทัพอำกำศ    ด.ญ.ฟองรกั เจรญิยิง่     

2 Triple-J Nokkamin    มดี ีบุญประเวศ     

3 กองทัพอำกำศ    ด.ญ.สวุภัทร เอีย่มพลอยศร ี     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2  13 2 vs 3 15  3 vs 1  17 

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 

NEWAZA  
FEMALE 10-11 YEAR ปี  
รุ่น G | น ้ำหนักไม่เกนิ 44 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 ชมรมยูยติส ูจังหวัดประจวบครีขัีนธ ์   พชิญธดิำ แซห่ลำย     

2 Power Junior Martial Arts    ด.ญ ไอลดำ สขุเกตุ      

3 กองทัพอำกำศ    ด.ญ.น่ำนฟ้ำ แจง้พันธ ์     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2 14  2 vs 3  16 3 vs 1  18 

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 



MAT-2 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

NEWAZA  
MALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น A | น ้ำหนักไม่เกนิ 30 กก.  

  

ARETE BJJ Minburi      HALU SUZUKI  

LANNA MARTIAL ARTS      ปฎพิล ลำสนุนท์ 
 

  

20  
 

  

  
 

NEWAZA  
MALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น B | น ้ำหนักไม่เกนิ 34 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 PAIBOON MARTIAL ARTS    ธณกร บุญดำว     

2 Rachan Gym    อชติะ กำวชิำ     

3 Power Junior Martial Arts    ด.ช. ธนกฤต เทพศริ ิ     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2  19 2 vs 3  21 3 vs 1 23  

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 

NEWAZA  
MALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น C | น ้ำหนักไม่เกนิ 38 กก.  

  

Power Junior Martial Arts      ด.ช.บัณญำวทิย ์อัศวนพคุณ 

Rachan Gym      ชณันวัชญ ์ฐติโิฆษิตวัชร ์
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MAT-2 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

NEWAZA  
MALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น D | น ้ำหนักไม่เกนิ 42 กก.  

  

Power Junior Martial Arts      ด.ช.รณกร หำญเกยีรตกิลำ้  

Power Junior Martial Arts      ด.ช.รชต จันทรนุ์ศร 

MNK.(ขอนแกน่)      เดชรชต จันทรเจรญิ 

Power Junior Martial Arts      เกยีรตคิุณ บุญเตมิ 
 

  

25  

  

26  
 

29  
 

  

  
 

NEWAZA  
MALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น F | น ้ำหนักไม่เกนิ 50 กก.  

  

Power Junior Martial Arts      ชโินดม โต๋วสัจจำ 

GAMBIT JIUJITSU      จำฏวัตร กงัวล 

คลองกุม่ยูยติส ู     นฐกร ชว่ยเกดิ 

Power Junior Martial Arts      ชตุพินธ ์กดีค ำ 

Rachan Gym      อำณกร กำวชิำ 
 

  

27  
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MAT-2 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

 
NEWAZA  
MALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น G | น ้ำหนักไม่เกนิ 55 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 LION GYM    แทนบุญ พรหมขจร     

2 SUPER KICK GYM    ภูรณัิฐส ์มำลยำนนท ์     

3 LION GYM    วรท ผอมขำวชว่ง     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2  31 2 vs 3  33 3 vs 1  34 

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 

NEWAZA  
MALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น H | น ้ำหนักไม่เกนิ 60 กก.  

  

LION GYM      Yutaka Atitruangsiri 

ชมรมกฬีำยูยติสโูรงเรยีนสมุทรปรำกำร      กวนิวัฒน์ ววีรรธน์วรกลุ 
 

  

32  
 

  

  
 

 
 
 
 



MAT-2 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

 
NEWAZA  
MALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น J | น ้ำหนักเกนิ 66 กก.  

  

PAIBOON MARTIAL ARTS      รวศิวร ์บุญดำว 

Triple-J Nokkamin      กฤษฎิห์ริัญ ใจบุญ 

Triple-J Nokkamin      วัชระ ค ำผำย 

Rachan Gym      นธิศิภูม ิทองตัน 
 

  

35  

  

36  
 

38  
 

  

  
 

NEWAZA  
FEMALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น D | น ้ำหนักไม่เกนิ 36 กก.  

  

LION GYM      บัวชมพู บัวสขุ 

Triple-J Nokkamin      ลักษกิำ อุตรุณ 
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MAT-2 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

NEWAZA  
FEMALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น F | น ้ำหนักไม่เกนิ 44 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 SUPER KICK GYM    มลินิท ์จุย้สัมพันธ ์     

2 Power Junior Martial Arts    ศริกำญจน์ หยบิทรัพย ์     

3 PAIBOON MARTIAL ARTS    รุ่งลดัดำ หันภำพ     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2 39 2 vs 3  41 3 vs 1  44 

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 

NEWAZA  
FEMALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น H | น ้ำหนักไม่เกนิ 52 กก.  

  

ชมรมกฬีำยูยติสโูรงเรยีนสมุทรปรำกำร      ศวรรยำ ฟองเจรญิ 

โรงเรยีนสำรภพีทิยำคม      เด็กหญงิธันยช์นก ลุงกู ่
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MAT-2 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

NEWAZA  
FEMALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น J | น ้ำหนักเกนิ 57 กก.  

  

      WIN LOSSES 

0 PTRsTaekwondo& JuJitsu School Of Martial Arts    ด.ญ.กัญญำลกัษณ์ เสอืค ำ     

0 Triple-J Nokkamin    พัชญำดำ ลำวรรณ ์     

0 RDC SURIN    ศรสวรรค ์สงิหส์ ำรำญ     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2  40 2 vs 3  43 3 vs 1  45 

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MAT-2 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

-----NEWAZA NO GI----- 
 

 

NEWAZA NO GI  
MALE 10-11 YEAR ปี  
รุ่น C | น ้ำหนักไม่เกนิ 30 กก.  

  

Rachan Gym      ศุภฤกษ์ อนิทะรังษี 

Rachan Gym      ชโนดม อยูอ่นิทร ์
 

  

47  
 

  

  
 

NEWAZA NO GI  
MALE 10-11 YEAR ปี  
รุ่น E | น ้ำหนักไม่เกนิ 38 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 Power Junior Martial Arts    นปิปุน โต๋วสัจจำ     

2 SUPER KICK GYM    ศุภฤกษ์ พงษ์สวัสดิ ์     

3 Power Junior Martial Arts    กันศก์วนิ กูส้กจิ     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2  46 2 vs 3  48 3 vs 1 49  

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 

 
 
 



MAT-2 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

NEWAZA NO GI  
MALE 10-11 YEAR ปี  
รุ่น F | น ้ำหนักไม่เกนิ 42 กก.  

  

Venum training camp PATTAYA      Platon Skakun 

Power Junior Martial Arts      ธรรมคุณ ฉวนีวน 
 

  

51  
 

  

  
 

NEWAZA NO GI  
FEMALE 10-11 YEAR ปี  
รุ่น E | น ้ำหนักไม่เกนิ 36 กก.  

  

กองทัพอำกำศ      ด.ญ.ฟองรกั เจรญิยิง่ 

Triple-J Nokkamin      มดี ีบุญประเวศ 
 

  

53  
 

  

  
 

NEWAZA NO GI  
MALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น F | น ้ำหนักไม่เกนิ 50 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 GAMBIT JIUJITSU    จำฎวัตร กงัวล     

2 Power Junior Martial Arts    ชโินดม โต๋วสัจจำ     

3 Rachan Gym    อำณกร กำวชิำ     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2  50 2 vs 3  52 3 vs 1  54 

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 



MAT-2 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

NEWAZA NO GI  
MALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น G | น ้ำหนักไม่เกนิ 55 กก.  

  

LION GYM      วรท ผอมขำวชว่ง 

LION GYM      แทนบุญ พรหมขจร 
 

  

55  
 

  

  
 

NEWAZA NO GI  
MALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น J | น ้ำหนักเกนิ 66 กก.  

  

Triple-J Nokkamin      วัชระ ค ำผำย 

Triple-J Nokkamin      กฤษฎิห์ริัญ ใจบุญ 
 

  

56  
 

  

  
 

NEWAZA NO GI  
FEMALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น D | น ้ำหนักไม่เกนิ 36 กก.  

  

LION GYM      บัวชมพู บัวสขุ 

Triple-J Nokkamin      ลักษกิำ อุตรุณ 
 

  

57  
 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



MAT-2 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

----- FIGHTING ----- 
 

 

FIGHTING  
MALE 10-11 YEAR ปี  
รุ่น B | น ้ำหนักไม่เกนิ 27 กก.  

  

Rachan Gym      วรีวรุตม ์ไชยวุฒ ิ

RDC SURIN      พศนิ กรมแขวง 
 

  

61  
 

  

  
 

FIGHTING  
MALE 10-11 YEAR ปี  
รุ่น C | น ้ำหนักไม่เกนิ 30 กก.  

  

RUSICH CLUB • HSIF THAILAND      Maxim Kabalinov 

Rachan Gym      ศุภฤกษ์ อนิทะรังษี 

ชมรมยูยติส ูจังหวัดประจวบครีขัีนธ ์     ธนวรรธน์ ทองไทย 

Power Junior Martial Arts      กลำ้กว ีเอกอรพรรณ 

กองทัพอำกำศ      ด.ช.กันพัฒน์ เขยีวหวำน 

Rachan Gym      ชโนดม อยูอ่นิทร ์

คลองกุม่ยูยติส ู     กฤตธิ ีจันทรำ 
 

  

  

58  
 

62  
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63  
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MAT-2 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

FIGHTING  
MALE 10-11 YEAR ปี  
รุ่น E | น ้ำหนักไม่เกนิ 38 กก.  

  

Power Junior Martial Arts      กันศก์วนิ กูส้กจิ 

SUPER KICK GYM      ศุภฤกษ์ พงษ์สวัสดิ ์

RUSICH CLUB • HSIF THAILAND      Daniil Savkov 

RDC SURIN      ซำมนี จโินวัต ิ

Power Junior Martial Arts      นปิปุน โต๋วสัจจำ 
 

  

66  

    

  

64  
 

67  
 

 

70  

 

  

  
 

FIGHTING  
MALE 10-11 YEAR ปี  
รุ่น F | น ้ำหนักไม่เกนิ 42 กก.  

  

Power Junior Martial Arts      ด.ช.ธรรมคุณ ฉวนีวน 

RUSICH CLUB • HSIF THAILAND      Leonid Korkin 
 

  

68  
 

  

  
 

FIGHTING  
MALE 10-11 YEAR ปี  
รุ่น H | น ้ำหนักไม่เกนิ 50 กก.  

  

PTRsTaekwondo& JuJitsu School Of 
Martial Arts  

    ด.ช.นภัสกร สมำธ ิ

RDC SURIN      ภูรนิท ์วัฒนะโกมลรัตน์ 
 

  

69  
 

  

  
 

 
 



MAT-2 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

FIGHTING  
FEMALE 10-11 YEAR ปี  
รุ่น E | น ้ำหนักไม่เกนิ 36 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 Triple-J Nokkamin    มดี ีบุญประเวศ     

2 4P Gym    ปัน โกมำรทัต     

3 กองทัพอำกำศ    ด.ญ.สวุภัทร เอีย่มพลอยศร ี     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2 71  2 vs 3  73 3 vs 1  75 

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 

FIGHTING  
FEMALE 10-11 YEAR ปี  
รุ่น G | น ้ำหนักไม่เกนิ 44 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 กองทัพอำกำศ    ด.ญ.น่ำนฟ้ำ แจง้พันธ ์     

2 Power Junior Martial Arts    ด.ญ ไอลดำ สขุเกตุ      

3 ชมรมยูยติส ูจังหวัดประจวบครีขัีนธ ์   พชิญธดิำ แซห่ลำย     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2  72 2 vs 3  74 3 vs 1  76 

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 



MAT-2 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

FIGHTING  
MALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น A | น ้ำหนักไม่เกนิ 30 กก.  

  

ARETE BJJ Minburi      HALU SUZUKI 

LANNA MARTIAL ARTS      ปฏพิล ลำสนุนท์ 
 

  

78  
 

  

  
 

FIGHTING  
MALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น B | น ้ำหนักไม่เกนิ 34 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 Rachan Gym    อชติะ กำวชิำ     

2 Power Junior Martial Arts    ด.ช. ธนกฤต เทพศริ ิ     

3 PAIBOON MARTIAL ARTS    ธณกร บุญดำว     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2  77 2 vs 3  79 3 vs 1  81 

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 

FIGHTING  
MALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น C | น ้ำหนักไม่เกนิ 38 กก.  

  

Power Junior Martial Arts      ด.ช.บัณญำวทิย ์อัศวนพคุณ 

Rachan Gym      ชณันวชิญ ์ฐติโิฆษิตวัชร ์
 

  

80  
 

  

  
 



MAT-2 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

 
FIGHTING  
MALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น D | น ้ำหนักไม่เกนิ 42 กก.  

  

Power Junior Martial Arts      ด.ช.รณกร หำญเกยีรตกิลำ้  

RUSICH CLUB • HSIF THAILAND      Mark Vakar 

Power Junior Martial Arts      ด.ช.รชต จันทรนุ์ศร 

Power Junior Martial Arts      เกยีรตคิุณ บุญเตมิ 
 

  

82  

  

83  
 

85  
 

  

  
 

FIGHTING  
MALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น E | น ้ำหนักไม่เกนิ 46 กก.  

  

Power Junior Martial Arts      ชโินดม โต๋วสัจจำ 

Nattakorn Gym      พรีวชิญ ์สทุธโิพธิ ์
 

  

84  
 

  

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



MAT-2 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

FIGHTING  
MALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น F | น ้ำหนักไม่เกนิ 50 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 คลองกุม่ยูยติส ู   นฐกร ชว่ยเกดิ     

2 Power Junior Martial Arts    ชตุพินธ ์กดีค ำ     

3 Rachan Gym    อำณกร กำวชิำ     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2 86  2 vs 3  88 3 vs 1 90  

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 

FIGHTING  
MALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น G | น ้ำหนักไม่เกนิ 55 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 LION GYM    วรท ผอมขำวชว่ง     

2 SUPER KICK GYM    ภูรณัิฐส ์มำลยำนนท ์     

3 LION GYM    แทนบุญ พรหมขจร     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2  87 2 vs 3  89 3 vs 1  91 

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 



MAT-2 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

FIGHTING  
MALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น I | น ้ำหนักไม่เกนิ 66 กก.  

  

LION GYM      Yutaka Atitruangsiri 

Rachan Gym      นธิศิภูม ิทองตัน 
 

  

93  
 

  

  
 

FIGHTING  
MALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น J | น ้ำหนักเกนิ 66 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 Triple-J Nokkamin    กฤษฎิห์ริัญ ใจบุญ     

2 PAIBOON MARTIAL ARTS    รวศิวร ์บุญดำว     

3 Triple-J Nokkamin    วัชระ ค ำผำย     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2 92  2 vs 3  94 3 vs 1  96 

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 

FIGHTING  
FEMALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น D | น ้ำหนักไม่เกนิ 36 กก.  

  

LION GYM      บัวชมพู บัวสขุ 

Triple-J Nokkamin      ลักษกิำ อุตรุณ 
 

  

95  
 

  

  
 



MAT-2 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

FIGHTING  
FEMALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น F | น ้ำหนักไม่เกนิ 44 กก.  

  

      WIN LOSSES 

2 Power Junior Martial Arts    ศริกำญจน์ หยบิทรัพย ์     

3 PAIBOON MARTIAL ARTS    รุ่งลดัดำ หันภำพ     

3 SUPER KICK GYM    .มลินิท ์จุย้สัมพันธ ์     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2  97 2 vs 3 99  3 vs 1  102 

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 

FIGHTING  
FEMALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น H | น ้ำหนักไม่เกนิ 52 กก.  

  

LANNA MARTIAL ARTS      ขวัญจ ีลุงจ่ำม 

โรงเรยีนสำรภพีทิยำคม      เด็กหญงิธันยช์นก ลุงกู ่
 

  

100  
 

  

  
 

 
 
 
 
 



MAT-2 

RSU Ju-jitsu Championship 2023 

 
FIGHTING  
FEMALE 12-13 YEAR ปี  
รุ่น J | น ้ำหนักเกนิ 57 กก.  

  

      WIN LOSSES 

1 RDC SURIN    ศรสวรรค ์สงิหส์ ำรำญ     

2 PTRsTaekwondo& JuJitsu School Of Martial Arts    ด.ญ.กัญญำลกัษณ์ เสอืค ำ     

3 Triple-J Nokkamin    พัชญำดำ ลำวรรณ ์     

 

ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 

1 vs 2  98 2 vs 3  101 3 vs 1  103 

3 Bye   1 Bye   2 Bye   
 

 


